
II Neleģislatīvi akti 

REGULAS  

★ Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 1044/2014 (2014. gada 3. oktobris), ar ko nosaka mak-
simālo budžeta apjomu 2014. gadam attiecībā uz dažām tiešā atbalsta shēmām, kas paredzētas 
Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  1  

Komisijas Īstenošanas regula (ES) Nr. 1045/2014 (2014. gada 3. oktobris), ar kuru nosaka standarta 
importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  9  

Izdevums 
latviešu valodā 

Saturs 

LV 

Eiropas Savienības 

Oficiālais Vēstnesis 

Tiesību akti, kuru virsraksti ir gaišajā drukā, attiecas uz kārtējiem jautājumiem lauksaimniecības jomā un parasti ir spēkā tikai ierobežotu 
laika posmu. 

Visu citu tiesību aktu virsraksti ir tumšajā drukā, un pirms tiem ir zvaigznīte.  

L 290 

Tiesību akti 
57. sējums 

2014. gada 4. oktobris 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 

LV 





II 

(Neleģislatīvi akti) 

REGULAS 

KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1044/2014 

(2014. gada 3. oktobris), 

ar ko nosaka maksimālo budžeta apjomu 2014. gadam attiecībā uz dažām tiešā atbalsta shēmām, 
kas paredzētas Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Padomes 2009. gada 19. janvāra Regulu (EK) Nr. 73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta 
shēmām saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, kā arī groza 
Regulas (EK) Nr. 1290/2005, (EK) Nr. 247/2006, (EK) Nr. 378/2007 un atceļ Regulu (EK) Nr. 1782/2003 (1), un jo īpaši 
tās 51. panta 2. punkta pirmo daļu, 69. panta 3. punkta pirmo daļu, 72.b panta 2. punktu, 123. panta 1. punkta pirmo 
daļu, 125.b panta 2. punktu, 131. panta 4. punkta pirmo daļu un 142. panta c) punktu, 

tā kā: 

(1)  Tām dalībvalstīm, kuras 2014. gadā īsteno Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļā paredzēto vienotā maksājuma 
shēmu, katram no minētās regulas 52. un 53. pantā minētajiem maksājumiem būtu jānosaka maksimālais 
budžeta apjoms 2014. gadam. 

(2)  Tām dalībvalstīm, kuras 2014. gadā izmanto Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 1. punktā vai 131. panta 
1. punktā minētās iespējas, būtu jānosaka maksimālais budžeta apjoms 2014. gadam attiecībā uz īpašo atbalstu, 
kas minēts Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļas 5. nodaļā. 

(3)  Tām dalībvalstīm, kuras 2014. gadā izmanto Regulas (EK) Nr. 73/2009 72.a pantā vai 125.a pantā minētās 
iespējas, būtu jānosaka maksimālais budžets pārdalošajam maksājumam 2014. gadam, kas minēts Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 III sadaļas 5.a nodaļā un V sadaļas 2.a nodaļā. 

(4)  Ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 4. punktu resursi, kurus 2014. gadā var izmantot jebkādiem saistītajiem 
pasākumiem, kuri paredzēti 68. panta 1. punkta a) apakšpunkta i)–iv) punktā un 68. panta 1. punkta b) 
un e) apakšpunktā, ir ierobežoti līdz 6,5 % no valstij noteiktā maksimālā apjoma, kas minēts minētās regulas 
40. pantā. Skaidrības labad Komisijai būtu jāpublicē maksimālais apjoms, kas izriet no dalībvalstu paziņotajām 
summām saistībā ar attiecīgajiem pasākumiem. 

(5)  Saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu summas, kas aprēķinātas atbilstīgi 
minētās regulas 69. panta 7. punktam, ir noteiktas Komisijas Regulas (EK) Nr. 1120/2009 (2) III pielikumā. Skaid
rības labad Komisijai būtu jāpublicē dalībvalstu paziņotās summas, kuras tās plāno izmantot 2014. gadā saskaņā 
ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu. 

4.10.2014. L 290/1 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 30, 31.1.2009., 16. lpp. 
(2) Komisijas 2009. gada 29. oktobra Regula (EK) Nr. 1120/2009, ar ko nosaka sīki izstrādātus noteikumus par to, kā īstenot vienotā maksā

juma shēmu, kura paredzēta III sadaļā Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009, ar ko paredz kopējus noteikumus tiešā atbalsta shēmām 
saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem (OV L 316, 2.12.2009., 1. lpp.). 



(6)  Skaidrības labad būtu jāpublicē vienotā maksājuma shēmas maksimālais budžets 2014. gadam, kura summa ir 
aprēķināta, maksimālos apjomus, kas minēti Regulas (EK) Nr. 73/2009 52., 53., 68. un 72.a pantā, atskaitot no 
minētās regulas VIII pielikumā minētajiem maksimālajiem apjomiem. Summa, ko atskaita no minētajā pielikumā 
noteiktajiem maksimālajiem apjomiem, lai finansētu īpašo atbalstu, kas paredzēts Regulas (EK) Nr. 73/2009 
68. pantā, atbilst starpībai starp īpašā atbalsta kopējo summu, ko paziņojušas dalībvalstis, un summām, kas pazi
ņotas, lai finansētu īpašo atbalstu saskaņā ar minētās regulas 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu. Ja dalībvalsts, 
kas īsteno vienotā maksājuma shēmu, nolemj piešķirt atbalstu, kas minēts Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 
1. punkta c) apakšpunktā, summai, kas paziņota Komisijai, ir jābūt iekļautai vienotā maksājuma shēmas maksi
mālā budžeta apjomā, jo šis atbalsts tiek sniegts kā vienības vērtības un/vai lauksaimnieka tiesību uz maksājumu 
skaitu palielinājums. 

(7)  Attiecībā uz tām dalībvalstīm, kas 2014. gadā īsteno Regulas (EK) Nr. 73/2009 V sadaļas 2. nodaļā paredzēto 
vienotā platībmaksājuma shēmu, gada finanšu piešķīrumi būtu jānosaka saskaņā ar minētās regulas 123. panta 
1. punktu. 

(8)  Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās summas, kas pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā 
platībmaksājuma shēmu, lai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 126. pantu 2014. gadā piešķirtu atsevišķos 
maksājumus par cukuru, kas noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(9)  Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās summas, kas pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā 
platībmaksājuma shēmu, lai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 127. pantu 2014. gadā piešķirtu atsevišķos 
maksājumus par augļiem un dārzeņiem, kas noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(10)  Skaidrības labad būtu jāpublicē līdzekļu maksimālās summas, kas pieejamas dalībvalstīm, kuras piemēro vienotā 
platībmaksājuma shēmu, lai saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 129. pantu 2014. gadā piešķirtu tos atsevišķos 
maksājumus par mīkstajiem augļiem, kas noteikti, pamatojoties uz dalībvalstu ziņojumiem. 

(11)  Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

1. Regulas (EK) Nr. 73/2009 51. panta 2. punktā minētais maksimālais budžeta apjoms 2014. gadam ir noteikts šīs 
regulas pielikuma I iedaļā. 

2. Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 3. punktā un 131. panta 4. punktā minētais maksimālais budžeta apjoms 
2014. gadam ir noteikts šīs regulas pielikuma II iedaļā. 

3. Regulas (EK) Nr. 73/2009 68. panta 1. punkta a) apakšpunkta i)–iv) punktā un 68. panta 1. punkta b) un e) apakš
punktā minētais maksimālais budžeta apjoms 2014. gadam ir noteikts šīs regulas pielikuma III iedaļā. 

4. Summas, ko dalībvalstis var izmantot saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 73/2009 69. panta 6. punkta a) apakšpunktu, lai 
segtu īpašo atbalstu, kas paredzēts minētās regulas 68. panta 1. punktā, ir noteiktas šīs regulas pielikuma IV iedaļā. 

5. Regulas (EK) Nr. 73/2009 72.b un 125.b pantā minētais maksimālais budžeta apjoms 2014. gadam ir noteikts šīs 
regulas pielikuma V iedaļā. 

6. Regulas (EK) Nr. 73/2009 III sadaļā minētais vienotā maksājuma shēmas maksimālais budžeta apjoms 2014. gadam 
ir noteikts šīs regulas pielikuma VI iedaļā. 

7. Regulas (EK) Nr. 73/2009 123. panta 1. punktā minētais gada finanšu piešķīrums 2014. gadam ir noteikts šīs 
regulas pielikuma VII iedaļā. 

4.10.2014. L 290/2 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



8. Čehijai, Ungārijai, Lietuvai, Polijai, Rumānijai un Slovākijai pieejamais maksimālais finansējuma apjoms, lai 
piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 126. pantā minēto atsevišķo maksājumu par cukuru 2014. gadā, ir noteikts šīs 
regulas pielikuma VIII iedaļā. 

9. Čehijai, Ungārijai, Polijai un Slovākijai pieejamais maksimālais finansējuma apjoms, lai piešķirtu Regulas (EK) 
Nr. 73/2009 127. pantā minēto atsevišķo maksājumu par augļiem un dārzeņiem 2014. gadā, ir noteikts šīs regulas pieli
kuma IX iedaļā. 

10. Bulgārijai, Ungārijai un Polijai pieejamais maksimālais finansējuma apjoms, lai piešķirtu Regulas (EK) Nr. 73/2009 
129. pantā minēto atsevišķo maksājumu par mīkstajiem augļiem 2014. gadā, ir noteikts šīs regulas pielikuma X iedaļā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā nākamajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 3. oktobrī 

Komisijas vārdā – 

priekšsēdētājs 
José Manuel BARROSO  

4.10.2014. L 290/3 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



PIELIKUMS 

I. SASKAŅĀ AR REGULAS (EK) Nr. 73/2009 52. UN 53. PANTU PIEŠĶIRAMO TIEŠO MAKSĀJUMU MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJA
MAIS BUDŽETA APJOMS 

2014. kalendārais gads 

(tūkstošos EUR)  

BE ES FR HR AT PT FI 

Piemaksa par aitām un kazām    1 431  20 128 550 

Papildpiemaksa par aitām un 
kazām    

140  6 605 183 

Piemaksa par zīdītājgovīm 68 632 237 965 453 582 3 537 65 126 72 353  

Papildpiemaksa par zīdītājgovīm 17 156 23 691   91 8 699   

II. REGULAS (EK) Nr. 73/2009 68. PANTA 1. PUNKTĀ VAI 131. PANTA 1. PUNKTĀ PAREDZĒTĀ ĪPAŠĀ ATBALSTA MAKSIMĀ
LAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Beļģija 6 020 

Bulgārija 52 929 

Čehija 56 895 

Dānija 43 875 

Igaunija 3 870 

Īrija 25 000 

Grieķija 100 000 

Spānija 226 622 

Francija 642 300 

Horvātija 13 208 

Itālija 328 650 

Kipra 3 337 

Latvija 10 158 

Lietuva 25 560 

Ungārija 127 279 

Nīderlande 35 330 

Austrija 12 826 

4.10.2014. L 290/4 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Polija 106 558 

Portugāle 33 111 

Rumānija 52 922 

Slovēnija 13 895 

Slovākija 28 000 

Somija 52 325 

Zviedrija 3 135 

Apvienotā Karaliste 29 800  

Summas, kuras dalībvalstis paziņojušas 68. panta 1. punkta c) apakšpunktā minētā atbalsta piešķiršanai un kuras ir 
iekļautas vienotā maksājuma shēmas maksimālajā pieļaujamajā budžeta apjomā (tūkstošos euro): 

Grieķija: 30 000, 

Slovēnija: 5 587. 

III.  REGULAS (EK) Nr. 73/2009 68. PANTA 1. PUNKTA a) APAKŠPUNKTA i)–iv) PUNKTĀ UN 68. PANTA 1. PUNKTA b) 
UN e) APAKŠPUNKTĀ PAREDZĒTĀ ATBALSTA MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Beļģija 3 123 

Bulgārija 52 929 

Čehija 56 895 

Dānija 14 695 

Igaunija 3 870 

Īrija 25 000 

Grieķija 70 000 

Spānija 164 406 

Francija 478 300 

Horvātija 13 208 

Itālija 159 650 

Kipra 3 337 

Latvija 10 158 

Lietuva 25 560 

Ungārija 44 548 

Nīderlande 28 830 

4.10.2014. L 290/5 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Austrija 12 826 

Polija 106 558 

Portugāle 20 210 

Rumānija 52 922 

Slovēnija 8 308 

Slovākija 28 000 

Somija 52 325 

Zviedrija 3 135 

Apvienotā Karaliste 29 800  

IV.  SUMMAS, KO DALĪBVALSTIS IZMANTO SASKAŅĀ AR REGULAS (EK) Nr. 73/2009 69. PANTA 6. PUNKTA a) APAKŠPUNKTU, 
LAI SEGTU ĪPAŠO ATBALSTU, KAS PAREDZĒTS MINĒTĀS REGULAS 68. PANTA 1. PUNKTĀ 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Beļģija 6 020 

Dānija 23 250 

Īrija 23 900 

Grieķija 50 000 

Spānija 144 390 

Francija 86 000 

Itālija 144 900 

Nīderlande 31 700 

Austrija 10 984 

Portugāle 21 700 

Slovēnija 5 587 

Somija 6 190  

V.  BUDŽETA MAKSIMĀLIE PIEĻAUJAMIE APJOMI PĀRDALOŠAJAM MAKSĀJUMAM SASKAŅĀ AR REGULAS (EK) Nr. 73/2009 
72.b PANTU UN 125.b PANTU 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Bulgārija 53 634 

Vācija 352 116 

Lietuva 39 323  

4.10.2014. L 290/6 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



VI.  MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS VIENOTĀ MAKSĀJUMA SHĒMAI 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Beļģija 458 259 

Dānija 905 450 

Vācija 4 826 062 

Īrija 1 215 447 

Grieķija 2 027 187 

Spānija 4 489 758 

Francija 6 348 869 

Horvātija 145 689 

Itālija 3 769 644 

Luksemburga 33 662 

Malta 5 240 

Nīderlande 789 689 

Austrija 626 657 

Portugāle 438 471 

Slovēnija 136 259 

Somija 476 379 

Zviedrija 693 352 

Apvienotā Karaliste 3 136 974  

VII.  VIENOTĀ PLATĪBMAKSĀJUMA SHĒMAS GADA FINANŠU PIEŠĶĪRUMI 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Bulgārija 537 400 

Čehija 773 751 

Igaunija 106 148 

Kipra 48 007 

Latvija 146 121 

Lietuva 318 083 

Ungārija 1 099 350 

Polija 3 078 178 

Rumānija 1 367 527 

Slovākija 387 136  

4.10.2014. L 290/7 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



VIII.  MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS FINANSĒJUMA APJOMS, KAS DALĪBVALSTĪM PIEEJAMS, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) 
Nr. 73/2009 126. PANTĀ MINĒTOS ATSEVIŠĶOS MAKSĀJUMUS PAR CUKURU 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Čehija 44 245 

Latvija 0 

Lietuva 10 260 

Ungārija 41 010 

Polija 159 392 

Rumānija 8 082 

Slovākija 19 289  

IX.  MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS FINANSĒJUMA APJOMS, KAS DALĪBVALSTĪM PIEEJAMS, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) 
Nr. 73/2009 127. PANTĀ MINĒTO ATSEVIŠĶO MAKSĀJUMU PAR AUGĻIEM UN DĀRZEŅIEM 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Čehija 414 

Ungārija 4 756 

Polija 6 715 

Slovākija 690  

X.  MAKSIMĀLAIS PIEĻAUJAMAIS FINANSĒJUMA APJOMS, KAS DALĪBVALSTĪM PIEEJAMS, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) 
Nr. 73/2009 129. PANTĀ MINĒTOS ATSEVIŠĶOS MAKSĀJUMUS PAR MĪKSTAJIEM AUGĻIEM 

2014. kalendārais gads 

Dalībvalsts (tūkstošos EUR) 

Bulgārija 226 

Ungārija 391 

Polija 11 040   

4.10.2014. L 290/8 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    



KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1045/2014 

(2014. gada 3. oktobris), 

ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas 
noteikšanai 

EIROPAS KOMISIJA, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību, 

ņemot vērā Eiropas Parlamenta un Padomes 2013. gada 17. decembra Regulu (ES) Nr. 1308/2013, ar ko izveido lauk
saimniecības produktu tirgu kopīgu organizāciju un atceļ Padomes Regulas (EEK) Nr. 922/72, (EEK) Nr. 234/79, (EK) 
Nr. 1037/2001 un (EK) Nr. 1234/2007 (1), 

ņemot vērā Komisijas 2011. gada 7. jūnija Īstenošanas regulu (ES) Nr. 543/2011, ar ko nosaka sīki izstrādātus notei
kumus Padomes Regulas (EK) Nr. 1234/2007 piemērošanai attiecībā uz augļu un dārzeņu un pārstrādātu augļu un 
dārzeņu nozari (2), un jo īpaši tās 136. panta 1. punktu, 

tā kā: 

(1)  Īstenošanas regulā (ES) Nr. 543/2011, piemērojot Urugvajas kārtas daudzpusējo tirdzniecības sarunu iznākumu, 
paredzēti kritēriji, pēc kuriem Komisija nosaka standarta importa vērtības minētās regulas XVI pielikuma A daļā 
norādītajiem produktiem no trešām valstīm un laika periodiem. 

(2)  Standarta importa vērtību aprēķina katru darbdienu saskaņā ar Īstenošanas regulas (ES) Nr. 543/2011 136. panta 
1. punktu, ņemot vērā mainīgos dienas datus. Tāpēc šai regulai būtu jāstājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas 
Savienības Oficiālajā Vēstnesī, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU. 

1. pants 

Standarta importa vērtības, kas paredzētas Īstenošanas regulas (ES) Nr. 543/2011 136. pantā, ir tādas, kā norādīts šīs 
regulas pielikumā. 

2. pants 

Šī regula stājas spēkā dienā, kad to publicē Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs. 

Briselē, 2014. gada 3. oktobrī 

Komisijas 

un tās priekšsēdētāja vārdā – 

lauksaimniecības un lauku attīstības ģenerāldirektors 
Jerzy PLEWA  

4.10.2014. L 290/9 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    

(1) OV L 347, 20.12.2013., 671. lpp. 
(2) OV L 157, 15.6.2011., 1. lpp. 



PIELIKUMS 

Standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 

(EUR/100 kg) 

KN kods Trešās valsts kods (1) Standarta importa vērtība 

0702 00 00 AL  57,9 

MA  165,9 

MK  71,7 

TR  47,7 

XS  74,9 

ZZ  83,6 

0707 00 05 TR  100,9 

ZZ  100,9 

0709 93 10 TR  110,7 

ZZ  110,7 

0805 50 10 AR  126,1 

CL  123,1 

IL  102,2 

TR  109,8 

UY  102,0 

ZA  140,3 

ZZ  117,3 

0806 10 10 BR  151,2 

MK  30,3 

TR  121,7 

ZZ  101,1 

0808 10 80 BA  41,5 

BR  52,9 

CL  117,7 

NZ  139,3 

ZA  135,2 

ZZ  97,3 

0808 30 90 CN  104,2 

TR  123,2 

ZZ  113,7 

(1)  Valstu nomenklatūra, kas paredzēta Komisijas 2012. gada 27. novembra Regulā (ES) Nr. 1106/2012, ar ko attiecībā uz valstu un 
teritoriju nomenklatūras atjaunināšanu īsteno Eiropas Parlamenta un Padomes Regulu (EK) Nr. 471/2009 par Kopienas statistiku 
attiecībā uz ārējo tirdzniecību ar ārpuskopienas valstīm (OV L 328, 28.11.2012., 7. lpp.). Kods “ZZ” nozīmē “cita izcelsme”.  

4.10.2014. L 290/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis LV    









ISSN 1977-0715 (elektroniskais izdevums) 
ISSN 1725-5112 (papīra izdevums) 

LV Eiropas Savienības Publikāciju birojs 
2985 Luksemburga 
LUKSEMBURGA 

★ ★ ★ 
★ ★ 

★ ★ 
★ ★ 

★ ★ ★ 


	Saturs
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1044/2014 (2014. gada 3. oktobris), ar ko nosaka maksimālo budžeta apjomu 2014. gadam attiecībā uz dažām tiešā atbalsta shēmām, kas paredzētas Padomes Regulā (EK) Nr. 73/2009 
	KOMISIJAS ĪSTENOŠANAS REGULA (ES) Nr. 1045/2014 (2014. gada 3. oktobris), ar kuru nosaka standarta importa vērtības atsevišķu veidu augļu un dārzeņu ievešanas cenas noteikšanai 

